[bookmark: _GoBack]吉首大学2025年全国/湖南省大学生金相技能大赛（综合分析赛道）校内选拔赛获奖名单公示
各学院：
[bookmark: _Hlk164667665]根据我校《关于举办全国/湖南省大学生金相技能大赛吉首大学选拔赛通知》和全国大学生金相技能大赛组委会的有关要求，我校于2025年5月11日组织举办了吉首大学全国/湖南省大学生金相技能大赛（综合分析赛道）校内选拔赛。
经竞赛组委会组织专家评选，评选出一等奖4项，二等奖6项，三等奖10项。现将结果予以公示，公示期：2025年5月14日--5月15日。在公示期内，如有异议请发邮件到电子邮箱jsucxzx@163.com，邮件主题写“竞赛结果异议——［吉首大学2025年全国/湖南省大学生金相技能大赛（综合分析赛道）选拔赛］”。名单见附件。
教务处
物理与机电工程学院
2025年5月14日

附件：
	全国/湖南省大学生金相技能大赛（综合分析赛道）吉首大学选拔赛获奖名单

	姓名
	班级
	获奖等级

	吴佳窈
	23材料
		一等奖

	张炟
	22材料
	一等奖

	姜文
	22材料
	一等奖

	肖权
	22材料
	一等奖

	马杰
	22材料
	二等奖

	班国梦姣
	23材料
	二等奖

	李书声
	22材料
	二等奖

	吴优
	22材料
	二等奖

	张笑晗
	22材料
	二等奖

	汪芯宇
	22材料
	二等奖

	尹帅
	23材料
	三等奖

	廖子豪
	23材料
	三等奖

	汪坤
	22材料
	三等奖

	冯柯玮
	22材料
	三等奖

	袁乾雅
	22材料
	三等奖

	刘诗雨
	22材料
	三等奖

	徐延
	22材料
	三等奖

	张芷萱
	22材料
	三等奖

	周彼雅
	22材料
	三等奖

	陈海丽
	23材料
	三等奖